ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 19
п.Зональная станция

15.03.2006г.

11-е собрание I-го созыва

О председателе Совета Зональненского

сельского поселения

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24,25 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение», в связи с освобождением от обязанностей председателя Совета поселения Шиловой Л.Г. и проведя открытое голосование по выборам председателя Совета Зональненского сельского  поселения,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

Председателем Совета Зональненского сельского поселения первого созыва избрать Дмитриева Олега Ивановича.
Председатель Совета Зональненского

 сельского поселения

О.И.Дмитриев.